GJYKATA SUPREME E KOSOVES

LISTA E SHKURTESAVE

LPK  LigjiPenaliKosovés

LPJ Ligji PenaliJugosllavisé

KPP  KodiiProcedurés Penale

KPK  KodiPenaliKosovés

LPK  Ligji mbiProcedurén Kontestimore

LKA  Ligji mbi Kontestet Administrative

LMMF Ligji mbi Martesén dhe Marrédhéniet Familjare
KPPK KodiiPérkohshém PenaliKosovés

KPPPK KodiiPérkohshém iProcedurés PenaleiKosovés
Rregullorja e UNMIK ut2001/7

Urdhéresa e UNMIK ut2003/1
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